Stratus everRun 、ftServer 、ztC Edge をオンプレミス環境へ導入のお客様へ、
UPS・自動シャットダウン/自動起動システムの導入が可能
ソリューション
UPSS for Stratus
ストラタス製品向け
UPS・自動シャットダウン/自動起動システム
® ®
Security & Safety Solution
Service & Support provider
ネットワークシャットダウンによるソフトウェアレス、外部シェル不要、かんたん設定
・シングルPVMライセンスでも対応可能
・シャットダウンフローをUPSから一元管理（指示/スケジュール停止・起動）
・順序付けたシーケンシャルシャットダウン、自動起動システムの構築が可能
®® TM®
UPSソリューションズ株式会社
■everRun対応UPS製品ラインナップ（UPS・シャットダウンボックスセット型式）
※ 上記はUPSS-SPとシャットダウンボックスセット型式の一例です。
● シャットダウンボックスは弊社UPSとのセット販売となります。また、シャットダウンボックスは弊社による導入作業が必須となります。
● UPSのモデルは弊社で選定致します。必要な環境をご準備の上、お問い合わせください。
● UPS冗長構成も可能です。
1.5KVA(18分、2U、100V)
3KVA(5分、2U、100V)
UPSS-15SP018N3-SDB03-V
1KVA(7分、1U、100V)UPSS-10SP007N3-SDB03-V
UPSS-30SP005N3-SDB03-V
3KVA(20分、4U、100V)UPSS-30SP020N3-SDB03-V
everRunシステムを、順序付けたシーケンシャルシャットダウン、
自動起動システムの構築が可能
UPS
シャットダウンボックスからeverRunノードに直接ログインし、

UPSソリューションズhttps://www.ups-sol.com
仮想化環境対応
シャットダウンボックス
UPSS-SDB03-V
UPS
ftServer
®
1.5KVA(18分、2U、100V)
3KVA(20分、4U、100V)
UPSS-15SP018N3-SDB03-V
UPSS-30SP020N3-SDB03-V
■ftServer対応UPS製品ラインナップ（UPS・シャットダウンボックスセット型式）
※ 上記はUPSS-SPまたはUPSS-X2シリーズとシャットダウンボックスセット型式の一例です。
● シャットダウンボックスは弊社UPSとのセット販売となります。また、シャットダウンボックスは弊社による導入作業が必須となります。
● UPSのモデルは弊社で選定致します。必要な環境をご準備の上、お問い合わせください。
5KVA(15分、6U、200V)UPSS-50X2-015RMC-NB6/5-SDB03-V
UPSS-50X2-025RMC-NB6/5-SDB03-V 5KVA(25分、6U、200V)
1.5KVA(18分、2U、100V)
3KVA(20分、4U、100V)
UPSS-15SP018N3
UPSS-30SP020N3
■ftServer対応UPS製品ラインナップ
5KVA(15分、6U、200V)UPSS-50X2-015RMC-NB6/5
UPSS-50X2-025RMC-NB6/5 5KVA(25分、6U、200V)
記載内容は予告なく変更する場合があります。
Stratus 、Stratusロゴ、everRun 、ftServer 、ztC は、Stratus Technologies Bermuda Ltd.の登録商標または商標です。
その他記載されている会社名及び製品名、ロゴは各社の登録商標または商標です。
MS-RPCによる